Wedvlucht Isnes11-8-2019
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Naam

Marco Janssen

Bas Janssen

Dirk Geudens

Lieke Kremers
Sander Verwegen
Naomi van Bommel
Sander Verwegen
Beerten en Tijmen van de Schoot
Gebr. de Ruijter
Jaron Koolen
Sander Verwegen
Gebr. de Ruijter
Sander Verwegen
Sander Verwegen
Dirk Geudens

Ty Hoogerwerf

Bas Janssen

Dirk Geudens
Sander Verwegen
Beerten en Tijmen van de Schoot
Jaron Koolen
Sander Verwegen
Naomi van Bommel

Jeugd afdeling Oost Brabant

Woonplaats

Helvoirt
Helvoirt
Knegsel
Uden
Odiliapeel
Helmond
Odiliapeel
Odiliapeel
Helmond
Erp
Odiliapeel
Helmond
Odiliapeel
Odiliapeel
Knegsel
Mill
Helvoirt
Knegsel
Odiliapeel
Odiliapeel
Erp
Odiliapeel
Helmond

Mee

N

12
50
10
50
15
13

50
13
50
50

50
15

50
10

Ringnr.

18-4061530
19-4075782
17-3742580
16-1675138
19-1052873
19-1041015
19-1052883
16-1674077
17-1429088
19-1051886
19-1052899
17-1112583
19-1052877
19-1052878
18-3841072
17-1059182
19-4075726
19-3946662
19-1053591
19-1035621
19-1051899
19-1053599
19-3944737

In concours 128 duiven

Aankomst

09:11:24
09:13:35
09:19:52
08:53:14
08:59:07
09:04:33
08:59:22
08:53:28
05:56:31
08:55:22
09:00:34
08:56:49
09:01:44
09:01:47
09:21:03
09:01:06
09:15:36
09:23:56
09:03:12
08:59:36
08:58:16
09:03:24
09:12:10

Aantal deelnemers 11

Afstand

129.489
129.489
108.140
144.666
144.534
128.757
144.534
144.009
123.549
136.848
144.534
123.549
144.534
144.534
108.140
150.594
129.489
108.140
144.534
144.009
136.848
144.534
128.757

Snelheid

1.813,574
1.759,763
1.667,119
1.738,071
1.621,812
1.618,575
1.617,275
1.725,134
1.727,559
1.602,791
1.595,847
1.720,343
1.575,552
1.574,694
1.637,251
1.653,059
1.712,820
1.568,077
1.550,759
1.607,057
1.550,139
1.547,438
1.477,143

Prijsin
uitslag
rayon

39

23
52
70
56
32
23
74
84
27
104
106
23
45
220
76
141
209
142
144
204

Aantal Coéfficiént

Duiven
Rayon
lop4d

1.963
1.963
246
611
1.139
1.472
1.139
611
361
1.139
1.139
361
1.139
1.139
246
409
1.963
633
1.139
1.683
1.139
1.139
1.472

op basis
plaats in
rayon

998,5
921,0
854,2
849,9
817,9
810,3
803,8
791,0
745,7
740,6
705,5
701,3
635,3
628,2
626,5
560,4
552,2
520,2
505,3
503,8
501,8
494,8
446,2

Kamp.
punten

1000,0
976,2
952,4
928,6
904,8
881,0
857,1
833,3
809,5
785,7
761,9
738,1
714,3
690,5
666,7
642,9
619,0
595,2
571,4
547,6
523,8
500,0
476,2



Prijs

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Naam

Marco Janssen
Sander Verwegen
Rebecca Heijneman
Gebr. de Ruijter
Gebr. de Ruijter
Rebecca Heijneman
Jaron Koolen

Gebr. de Ruijter
Lieke Kremers
Lieke Kremers

Dirk Geudens

Beerten en Tijmen van de Schoot

Ty Hoogerwerf
Naomi van Bommel
Lieke Kremers
Lieke Kremers
Sander Verwegen
Rebecca Heijneman
Jaron Koolen

Woonplaats

Helvoirt
Odiliapeel
Eersel
Helmond
Helmond
Eersel
Erp
Helmond
Uden
Uden
Knegsel
Odiliapeel
Mill
Helmond
Uden
Uden
Odiliapeel
Eersel
Erp

Mee

50
11
13
13
11

13
12
12

15

10
12
12
50
11

Get. Ringnr.

19-4075703
19-1053598
19-7002211
19-1041204
19-1041206
19-7002219
19-1051873
17-1429089
16-1670201
13-4166574
18-3841024
19-1035607
14-1722386
19-1041016
15-4013095
19-1035788
19-1052871
19-7002212
19-1051885

Aankomst

09:16:18
09:04:38
09:23:31
09:03:41
09:04:04
09:24:00
09:01:16
08:59:25
08:56:11
08:56:29
09:23:50
09:05:32
09:02:51
09:19:04
08:56:58
09:06:52
09:12:03
09:26:59
09:06:44

Afstand

129.489
144.534
103.743
123.549
123.549
103.743
136.848
123.549
144.666
144.666
108.140
144.009
150.594
128.757
144.666
144.666
144.534
103.743
136.848

Snelheid

1.697,106
1.527,270
1.514,132
1.570,209
1.562,596
1.503,525
1.499,192
1.660,237
1.678,578
1.672,755
1.571,047
1.507,256
1.621,903
1.368,791
1.663,459
1.493,449
1.416,279
1.441,212
1.414,480

Prijsin
uitslag
rayon

280
164
107
223
229
112
202

65
112
124

53
367

90
324
139
391
278
155
279

Aantal Coéfficiént

Duiven
Rayon
lop4d

1.963
1.139
633
1.296
1.296
633
1.139
361
611
611
246
1.683
409
1.472
611
1.683
1.139
633
1.139

op basis
plaats in
rayon

429,9
424,6
324,4
312,2
293,7
292,8
291,1
280,3
267,3
188,7
138,7
128,2
120,3
120,1

90,5

71,2

24,2

21,0

20,7

Kamp.
punten

452,4
428,6
404,8
381,0
357,1
333,3
309,5
285,7
261,9
238,1
214,3
190,5
166,7
142,9
119,0

95,2

71,4

47,6

23,8



SIII)IIsnrs en hegunstigers 2019

Afdelingsconcoursen Oost Brabant
CC Kring Oss

CC Uden

AROM - juridisch advies

Giantel BV

Geert en Hermien Schuurmans
Jeanne Sleutjes

NPO

GRACIAS

THANK YOU

Yeqdicq

Oss

Uden

Helmond

Reusel

Oss
‘s-Hertogenbosch
Papendal

Ronny van Tilburg
Stichting Postduivensport
Temp —IT

Rijpelaal

Jan van Kemenade
Pajoki _ Jeroen Vissers

Oss

Mill
Helmond
Geldrop
Volkel



